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Konkurs na trenerów eTwinning
Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, Narodowe Biuro Kontaktowe programu
eTwinning, zapraszają do udziału w konkursie na trenerów prowadzących kursy
internetowe programu eTwinning. Okres pełnienia funkcji trenera to
01.09.2012–31.12.2013, z możliwością wydłużenia kadencji do 30.06.2014.
     Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, Narodowe Biuro Kontaktowe programu eTwinning,
zapraszają do udziału w konkursie na trenerów prowadzących kursy internetowe programu
eTwinning.  Okres  pełnienia  funkcji  trenera  to  01.09.2012–31.12.2013,  z  możliwością
wydłużenia  kadencji  do  30.06.2014.

Termin rozpoczęcia pierwszych kursów – wrzesień 2012.

Obowiązki trenera:

Prowadzenie zgodnie z programem kursów internetowych programu eTwinning;
Dyspozycyjność w stosunku do uczestników kursu - kontakt e-mailowy i poprzez
platformę Moodle w trakcie jego trwania, w ustalonych wspólnie z uczestnikami
terminach;
Współpraca z Narodowym Biurem Kontaktowym programu eTwinning.

W przypadku niewywiązywania się z obowiązków Narodowe Biuro Kontaktowe programu
eTwinning zastrzega sobie prawo do odwołania trenera.

Trenerzy,  w  trakcie  pełnienia  obowiązków,  nie  mogą  brać  udziału  w  krajowych
konkursach eTwinning.

Kryteria wyboru:
Do konkursu mogą przystąpić osoby posiadające doświadczenie w zakresie edukacji szkolnej
(nauczyciele, doradcy metodyczni, konsultanci, edukatorzy) spełniające poniższe kryteria:

Wykształcenie wyższe;
Staż pracy w edukacji co najmniej 3 lata (związany z pracą w szkole, pracą w
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systemie doskonalenia zawodowego nauczycieli, pracą w jednostkach nadzoru
pedagogicznego);
Znajomość pracy metodą projektu;
Doświadczenie w realizacji projektów europejskich lub innych form współpracy
europejskiej w edukacji;
Umiejętność obsługi komputera, dobra znajomość platformy Moodle i portalu
eTwinning, umiejętność tworzenia autorskich szkoleń na platformie Moodle;
Rejestracja w programie eTwinning;
Udział w szkoleniach przygotowujących do prowadzenia kursów internetowych
programu eTwinning i ukończenie kursów internetowych („Jak uczestniczyć w
programie eTwinning?”, „Jak zrealizować dobry projekt eTwinning?”)
zorganizowanych przez Narodowe Biuro Kontaktowe Programu eTwinning;
Doświadczenie w prowadzeniu kursów elearningowych;
Dostęp do Internetu, poczty elektronicznej, dyspozycyjność do prowadzenia zajęć w
trakcie kursu.

Kandydatów na funkcję trenera prosimy o wypełnienie formularza zgłoszeniowego do
dnia 22.07.2012r.

Ewentualne pytania prosimy kierować na adres: agnieszka.wozniak@frse.org.pl.
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Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Skrzypek

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Skrzypek
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